

Banku Polskiego z ostatniego dnia roboczego poprzedzającego dzień wystawienia dokumentu księgowego.

Beneficjent korzystający z rachunku prowadzonego w polskich złotych może rozliczyć faktycznie poniesione koszty w przypadku dokonywania płatności poza granicami RP z konta złotówkowego. Koszty powinny być udokumentowane w sposób umożliwiający ocenę realizacji projektu pod względem finansowym i merytorycznym, w sposób umożliwiający identyfikację poszczególnych operacji księgowych i bankowych.

3. Budżet projektu (kategorie kosztów)

Ze środków Programu Korpus Solidarności pokrywane będą jedynie następujące kategorie kosztów:

Kategoria	Koszty	Limity
Kategoria I Koszty merytoryczne zw. z realizacją działań wskazanych przez IZ	m.in. koszty bezpośrednio związane z realizacją zadań (w tym m.in. przygotowanie działań, udział personelu i wolontariuszy oraz związane z tym koszty, honoraria)	Brak limitu do maks. wys. dotacji
Kategoria II Koszty merytoryczne zw. z realizacją autorskich działań Beneficjenta wraz z kosztami koordynacji merytorycznej zadania.	m.in. koszty bezpośrednio związane z realizacją zadań (w tym m.in. przygotowanie działań, udział personelu i wolontariuszy oraz związane z tym koszty, honoraria)	Brak limitu do maks. wys. dotacji
Kategoria III Koszty obsługi zadania publicznego	m.in. koszty księgowe, administracyjne, wyposażenie niezbędne do realizacji zadania.	Do wysokości 20% przyznanej dotacji. Koszty ujęte ryczałtowo.

Beneficjent może dokonywać zmian w budżecie (przesunąć) pomiędzy wskazanymi w ofercie kategoriami I i II oraz pozycjami w kategoriach I i II. Zmiany nie mogą wpływać na zmniejszenie wartości wskaźników oraz jakości działań i rezultatów wskazanych w ofercie.

Procentowy limit dotacji dla Kategorii III liczony jest od wysokości dotacji przekazanej na realizację zadania, nie zaś kwoty wykorzystanej dotacji.

Limit dotacji przeznaczonej dla Kategorii III odnosi się do każdego roku. Przekroczenie limitu kosztów obsługi wynikających z niewykorzystania pełnej kwoty dotacji przy jednoczesnej pełnej realizacji działań i osiągnięcia rezultatów nie podlega zwrotowi.